FEN BILIMLERI ENSTITUSU MALZEME BiLIMI VE MUHENDISLIGI ANABILIM DALI
GUZ YARIYILI LISANSUSTU DERS PROGRAMI

2019-2020 EGITIM OGRETIM YILI

S, ) Ogretim Uyesinin " i Ders Gunii/

No. KOD Dersin Adi Adi-Soyads Ofrenci No Ogrenci Adi-Soyadi Saati  f

1 [Doktora Egitimine Giri Prof. Dr. Ogir OZTORK PR "

2 ;?E Yiiksek Lisans Egitimine Gitis Prof. Dr. Ahmet Tolga TASCE Cumartesi 08:30-11:15 |3
FBE . _ - Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan Yavuz

csek Lisans Eg s Giris Jgr. Uy 08:30-11:15 |3

3 YL Yitksek Lisans Egitimine Girdy BAYRAKTAR Cuma 5

4 [MBM. IVeri Bilini Igin Python Tle Dr. Opr. Uyesi Kemal AKYOL Persembe 17:30-20:15 |3
501 Programiama
MBM ) y 5 gin e

5 500 St Orbital Uygulamalan Prof. Dr. Fatma KANDEMIRLI Cumartesi 08:30-11:15 |3
MBM |, . i ; e "

€ 14 COzel Betonlar Prof. Dr. Hasbi YAPRAK Pazartesi 21:30-00:16 |3
MBM |, w 5 i 13- ?

7 518 Kompozit Malzemeler Dog. Dr. Serkan ISLAR Cumartesi 13:30-16:15 |3
MBM . ; S 5 i 00

8 516 Malzemelerin Mekanik Davramsian Daog. Dr. Serkan ISLAK Cumartesi 09:30-12:15 |3

g I}IB 1 %em Lf).gmnn S'mem!en Kavramiar, Dr. Ogr. Uesi Abdulkadir KARACI Cumartesi 11.30-14.15 |3
523 Stratejiler ve Uygulamalar N
MBM ; . - = et o §

10 539 Deformasyon Prosesi Dog. Dr. M Fatih KILICASLAN Cumartesi 08:30-11:15 |3
MBM ¢ T X R . i .

11 531 Egitsel Yazilim Tasarimi Dr. Ogr. Uyesi Abdulkadir KARACI Cumartesi 8:30-11:15 |3
MBM . - . Aet AN :

12 s34 Hizh Kaulagtmma Teknigi Dog. Dr. M. Fatih KILICASLAN Cumartesi 11:30-14:15 |3
MBM g —_ e .

13 535 Mekanik Alagimlama Dy Opr Uyesi Mehmet AKKAS Cumartesi 08:30-11:15 |3

14 :12 1 Heri Tor Metalurisi Bog. Dr. Anf UZUN Pazartesi 17:30-20:15 |3
MBM | . g oy < s

15 41 Kaynak Miihendishigi Dag. Dr. Anf UZUN Cuma 17:30-20:15 3

BM | Yaniletken Malze or Ve Ureti " . S ?

1g|MBM | Yaniletken Malzemeler Ve Uretim | oo vy v aIKUZUN Cumartesi 08:30-11:15 |3
542 Fekmkleri
MBM . . s v : ey

18 545 Plastik Malzemeler ve Prosesteni Prot. Dr. Bahattin AYDINLY Pergembe 11:30-14:15 |3
MBM |, . B i e :

198 536 Hert Katthal Fizig D, Ogr. Uyesi ELf ASIKUZUN Cumartesi 11:30-14:15 |3
MBM |, ; . . s

20 358 Konstriiksiyonda Sekillendirme Dr. Or. Uyesi Ozkan ESKI Sah 17:30-21:15 3
MBM §, i - ” ’

21 563 Mithendislikie Deney Tasarmy Prof. Dr. Hashi YAPRAK Sahi 21:30-00:15 3
MBM fKompozii Yap Malzemeleri ve S L. o

22 568 Tasasin Hielori Dr. Ogr. Uvesi Selguk MEMIS Pazartesi 21:30-00:15 {3




MBM |Yapi Malzemesi Deneyleri ve T :

23 e . 2 Z E :
50y [ebedenitiiies Dr. Ogr. Uyesi Selguk MEMIS$ Sali 21:30-00:15 3
MBM |[. . . e )

24 571 Ileri Beton Teknolojisi Dr. Ogr. Uyesi Gokhan KAPLAN Pazartesi18:30-21:15 |3
MBM |._. . e B Ee o mrgeg b ) "

25 572 Bilgisayar Uygulamal [statistik Dr. Ogr. Uyesi Halil Ibrahim AKYUZ Sali 17:30-20:15 3
MBM |Bilimsel Arastirma Yontem ve e e e oy . = : .

26 573 Teknikleri Dr. Ogr. Uyesi Halil Ibrahim AKYUZ Carsamba 17:30-20:15 |3
MBM : Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan Yavuz

28 g
579 Beton Katki Malzemeleri BAYRAKTAR Persembe 16:30-19:15 |3

Shi7 7 promae Mabendisikve ol Dr. Ogr. Uyesi Fuat KARTAL Pazartesi 17:30-20:15 |3
583 Prototipleme
MBM |.. s o .

30 584 Sinterleme Teorisi ve Uygulamalar Dr. Ogr. Uyesi Mehmet AKKAS Cumartesi 11:30-14:15 |3
MBM . T " i

31 538 CNC Makineler Dr. Ogr. Uyesi Fuat KARTAL Pazartesi 20:30-23:15 |3
MBM |Beton Malzemeleri ve Kirilma o o . . .

32 580 Mekanigi Dr. Ogr. Uyesi Hakan CAGLAR Cumartesi 08:30-11:15 |3
MBM | .. ; . S B n .

33 590 Cimento Tkame Malzemeleri Dr. Ogr. Uyesi Hakan CAGLAR Cumartesi 14:30-17:15 |3
MBM ; Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan Yavuz ) )

34 501 Yapilarin Korunmasi Ve Izolasyonu BAYRAKTAR Persembe 19:30-22:15 |3
MBM [.. . ; PO o

35 505 Ileri Algoritma Dr. Ogr. Uyesi Yasemin GULTEPE Cuma 17:30-20:15 3
MBM S %

36 504 Sunucu Tarafli Programlama Dr. Ogr. Uyesi Kemal AKYOL Persembe 20:30-23:15 |3
MBM |. . B e )

37 605 [leri Kaynak Teknikleri Dr. Ogr. Uyesi Hakan ADA Cumartesi 08:30-12:15 |3

Dog.Dr. AYBABA HANCERLIOGULLA.
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA...
Dog.Dr. HAKAN SEVIK

Dog.Dr. HAKAN SEVIK

Dog.Dr. MEHMET GETIN

Dog.Dr. NUR BELKAYALI

Dog.Dr. SERKAN ISLAK

Dog.Dr. SERKAN ISLAK

Dog.Dr. SERKAN ISLAK

Dog.Dr. SEVGI OZTURK

Dog.Dr. SEVGI OZTURK
Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC..
Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC...
Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC.
Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC...
Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC...
Dog. Dr. ARIF UZUN

Dog. Dr. ARIF UZUN

Dog. Dr. ARIF UZUN

Dr.Ogr.Uyesi AYDIN TURKYILMAZ
Dr.Ogr.Uyesi BURCU KARABULUT ..
Dr.Ogr.Uyesi Erdal SEHIRLI

Dr.Ogr.Uyesi FARUK ERKEN

181062045

181062055

181062802

181062812

171062075

171062109

161062222

171062081

181062808

181062802

181062812

171062024

171062087

171062089

181062063

181062814

171062057

171062070

171062077

171062069

181062806

171062103

171062079

AGOUB

ALDALIMI

ELSUNOUSI

GHOMA

BOUZQAYYAH

FARHAT

SAID

ABOUACHA

ELSHERKSI

ELSUNOUSI

GHOMA

ELBAYOUDI

AYAD

ADEB

ELBERRI

SHARIF

ABO SBIA

ZENDAH

ALBARTOULI

EISAY

ABUSETA

SHAFTARI

ALBEDWI

RAMADAN AHMED ALI

ZAKARIA AHMAD FARAG

AHLAM AHMED MOHAMED

WASEM ESMAEL OMER

MOHAMMED MIFTAH MOHAMMED

MANSOUR MOHAMED

IBTESAM SAID SHNEEB

NASER MATOUG EMHMED

MOHAMED ABDULSALAM MOHAMED

AHLAM AHMED MOHAMED

WASEM ESMAEL OMER

KHALED MOHAMED ABUBAKER

ADEL ABDALSALAM ABDALLA

TAREK H. ALI

MUSTAFA AHMED

NADIM MILOUD ALFATOURI

ABDULLATIF EMAR S.

ABDULBASET ALI MOHAMMED

AHMED BASHEER MOHAMMED

AYMAN MOHAMMED SALAM

HATEM YAKOB SAEED

SIRAJEDDIN OMRAN

SALAHDDIN RAMADAN OMRAN

Cuma 19:30-20:15

Cuma 20:30-21:15

Carsamba 17:30-18:15

Carsamba 18:30-19:15

Pazar 08:30-09:15

Pergembe 12:30-13:15

Carsamba 17.30-18.15

Carsamba/18.30-19.15

Carsamba/19.30-20.15

Cargamba/17.30-18.15

Carsamba/18.30-19.15

Cargsamba/17.30-18.15

Carsamba/18.30-19.15

Carsamba/19.30-20.15

Carsamba/20.30-21.15

Garsamba/21.30-22.15

Pazartesi 22:30-23:15

Persembe 20:30-21:15

Pazartesi 20:30-21:15

Cumartesi 08:30-09:15

Sal 17:30-18:15

Sali 17:30-18:15

Carsamba 17.30-18.15

)

/




38

MBM

Danigmanliklar Yiiksek Lisans

Dr.OGr.Uyesi FARUK ERKEN
Dr.Ogr.Uyesi GOKHAN KAPLAN
Dr.Ogr.Uyesi GOKHAN KAPLAN
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN ADA
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN CAGLAR
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN GAGLAR
Dr.Ogr.Uyesi HAYRIYE ALTURAL
Dr.Ogr.Uyesi ISMAIL YILDIZ
Dr.Ogr.Uyesi ISMAIL YILDIZ
Dr.Ogr.Uyesi KEMAL AKYOL
Dr.Ogr.Uyesi KEMAL AKYOL
Dr.Ogr.Uyesi KEMAL AKYOL
Dr.Ogr.Uyesi KEMAL AKYOL
Dr.Ogr.Uyesi MEHMET AKKAS
Dr.Ogr.Uyesi MEHMET AKKAS
Dr.Ogr.Uyesi MEHMET AKKAS
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA..
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA.
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA
Dr.Ogr.Uyesi SEGIL KARATAY
Dr.Ogr.Uyesi SEGIL KARATAY
Dr.Ogr.Uyesi SECIL KARATAY
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS
Dr.Ogr.Uyesi SELCUK MEMIS
Dr.Ogr.Uyesi SELCUK MEMIS
Dr.Ogr.Uyesi SELCUK MEMIS
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS
Dr.0gr.Uyesi SELGUK MEMIS
Dr.Ogr.Uyesi SELCUK MEMIS
Dr.0Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Prof.Dr. AHMET TOLGA TASGI
Prof.Dr. BAHATTIN AYDINLI
Prof.Dr. HASBI YAPRAK

Prof.Dr. HASBI YAPRAK

Prof.Dr. HASBI YAPRAK

Prof.Dr. HASBI YAPRAK

Prof.Dr. HASBI YAPRAK

Prof.Dr. HASBI YAPRAK

Yrd.Dog. OZKAN ESKIi

Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA

Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA...

Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA...

Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA

Dog.Dr. AYBABA HANCERLIOGULLA...

Dog.Dr. MEHMET GETIN
Dog.Dr. MEHMET GETIN
Dog.Dr. MEHMET GETIN
Dog.Dr. MEHMET GETIN
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILIGA...

Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILIGA

171062080

181062830

181062818

171062040

171062036

171062078

171062042

171062026

171062076

181062053

181062816

181062820

181062824

171062028

171062046

181062810

171062072

171062074

181082051

171062073

181062065

171062107

171062055

171062059

171062067

171062083

171062091

171062093

171062105

171062066

171062085

181062057

181062822

181062826

181062832

181062047

171062044

171062030

171062097

171062099

171062101

181062059

181062804

171062071

151060004

181060812

181060814

181060818

181060830

171060002

171060014

181060804

181060820

161060201

171060012

MASAUD

ABU AESHAH

ELMEKAHAL

AL-RUBAYE

BERRANI

ALDAKSHE

AL-JEBURY

BODEA

ALSHARIF

ALDRAWI

ALMARAGHNI

AJAJ

ZANBIL

BOUSHIHA

AL-SUDANI

AIRAJHE

ESHTEWI

FELLO

ELABADE

AJAL

ALGAHANI

AKRMH. O.

ANNAKOA

SARKAZ

RAMROOM

ENBAYA

ZARROG

BILAL

ALTABEEB

ALSABAK

ALBANNAI

ELSHAWESH

GHIT

ALEZABI

HUDOUD

SHAHOUT

HUSSEIN

ISSA

BEEDIQ

BARGOTH

ALHANGHARI

ISSA

IFZAZNAH

ABUKHDAIR

RABHA

GWAD

AHMED

ABUSIDA

ALJAMEL

JAWED

ABO AISHA

AL.JAMA

ALRABITI

BEN HUSEIN

ELBURNI

MOHAMED AHMED ALI

MOHAMMED NAJI AHMED

MOHAMED A.SALEM

AHMED QAYS JABBAR

ABDULGADER MOHAMED AHMED

ABUDALRHMAN MOHAMED BSHER

HAJER ABBAS FADHIL
MOHAMED GUMA IBRAHIM
OSAMA SAAD SAID
ABDUSALAM AHMED SALEM
SALIMAH ALI SALIM

IDRIS AWAIDAT ALI

WISAM SALEM ALI

KHALID FOUZI IHMEDA
FATIMAH RIDHA ABBOOD
ABOUBAKER. AIFERJANI. H.
SAMI SALEM TAHER

FADEL MOHAMED ALI
WIAM ABDELMAGID TAHER
ABOULQASIM MOHAMED A
MUNA OMAR ABDELSALAM
ALFIL

MAJED ALI IBRAHIM
ABDUSSALAM M. HASSAN
ALI ALSHAAB MILAD
MUSAAB M. MOHAMED

MOHAMED H. T

MOHAMED AHMED MOHAMED

ABDULLAH

KARRAR FADHIL MOHAMMED

NABILA ELMUKHTAR MOHAMAD

YOUSEF MUSTAFA ABALLA

YOSSF AHMED AHMED

AMEERAH MUSTAFA MOHAMMED

KHALED MILOD KHALIFA

TAREG MOHAMED ALI

HANEEN ATTA HUSSEIN

IRAHIM SASSI ALI

MOHAMMED MIFTAH ABDULLAH

MOHAMED ALI SALEM

HAYTHAM H. A.

MAHMOUD M. MOHAMED

HUSAYN HASAN HUSAYN

OTMAN FARJ MOHAMMED

SAID MILAD MOHAMED

WISAM HAZIM GWAD

ABDULMONEM ALI ABDULSALAM

ASHRAF M.S.

USRA ALHADI H.

ASMA ASGHAR

ADEL EASA SAAD

AKRAM MOHAMED OMAR

OSAMA B MURAGAA

ALI HUSEIN

SAAD IBRAHIM

Cargamba 18.30-19.15

Pazartesi 21:30-22:15

Sali 22:30-23:15

Cumartesi 11:30-12:15

Cumartesi 11:30-12:15

Cumartesi 12:30-13:15

Cumartesi 12:30-13:15

Sali 17:30-18:15

Sali 18:30-19:15

Sali 17:30-18:15

Sali 18:30-19:15

Sali 19:30-20:15

Sali 20:30-21:15

Cumartesi 14:30-15:15

Cumartesi 15:30-16:15

Cumartesi 16:30-17:15

Sall 22:30-23:15

Cargamba 20:30-21:15

Carsamba 21:30-22:15

Cumartesi 16:30-17:15

Cumartesi 17:30-18:15

Cumartesi 18:30-19:15

Cuma 22:30-23:15

Persembe 21:30-22:15

Persembe 23:30-00:15

Cuma 23:30-00:15

Persembe 22:30-23:15

Carsamba 21:30-22:15

Carsamba 22:30-23:15

Cumartesi 12:30-13:15

Cumartesi 13:30-14:15

Cumartesi 14:30-15.15

Cumartesi 15:30-16.15

Cumartesi 16:30-17:15

Cumartesi 17:30-18:15

Cumartesi 12:30-13:15

Persembe 08:30-9:15

Cumartesi 22:30-23:15

Pazar 21:30-22:15

Pazar 22:30-23:15

Pazar 23:30-00:15

Cumartesi 21:30-22:15

Cumartesi 23:30-00:15

Carsamba 21:30-22:15

Cumartesi 10:30-11:15

Cumartesi 12:30-13:15

Cumartesi 13:30-14:15

Cumartesi 14:30-15.15

Cumartesi 15:30-16.15

Pazar 09:30-10:15

Pazar 10:30-11:15

Pazar 11:30-12:15

Pazar 12:30-13:15

Pazar 12:30-13:15

Pazar 13:30-14:15




Danigmanliklar Doktora

Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILICA

Dog.Dr. SERKAN ISLAK
Dog.Dr. SERKAN ISLAK
Dog.Dr. SERKAN ISLAK
Dog.Dr. SEVGI OZTURK

Dog.Dr. SEVGI OZTURK

Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC..

Dr.0Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC..

Dog. Dr. ARIF UZUN

Dr.Ogr.Uyesi HALIL IBRAHIM AK..

Dr.Ogr.Uyesi NURAY EMIN
Dr.Ogr.Uyesi OSMAN GIGEK
Dr.Ogr.Uyesi TAHIR BENLI
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER

Dr.Ogr Uyesi UMIT TOKESER

Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE

Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE

Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Yrd.Dog. OZKAN ESKI

Yrd.Dog. OZKAN ESKI

181060808

161060020

161060206

171060005

181060804

181060820

181060824

181060826

181060828

171060006

171060009

181060822

181060009

151060005

161060205

161060210

161060211

171060004

171060008

171060010

171060011

181060816

151060003

151060201

161060022

161060207

171060007

171060020

171060024

161060021

181060806

ELFGHI
HRAAM
GARIBA
KRIEWAH
ALJAMA
ALRABITI
MOHAMED
ALMESHRKY
HASSAN
SALAMH
MOHAMMED
ALARABI
MILADI
ABUGHARSA
ELGDIRI
ELATTRESH
RAMADAN
ZARBEGA
MATOUG
ALSARRAR
ABDULALI
RASHED
YOUNIS
ABDULHAMID
ELUSTA
ALDIBASHI
FREIGITA
ALFALAH
ALSAWAF
ELHEMSHERI

ENBIA

ABDELSALAM MOHAMED A.
HUSAIN RAJAB HUSAIN
ABDUALKARIM MUSBAH M
OSAMA ALI EHBIL

AKRAM MOHAMED OMAR
OSAMA B MURAGAA

AMNA ALI A

HAMIDA ALI ABDUSALAM
KILANI A. MOHAMED
AHMED B SALEM

SALMA A. TAHER

AHMED ALI AREEBI

JALAL KHALIFA ALI
MOHAMED BASHIR
EBTISAM MOHAMED OMAR
JAMAL ABDULSALAM MOHAMED
KHALID RAMADAN ALI
TOMIYA SAID AHMED
NUREDEEN A A.
MOHAMMED RIDHA MOHAMMED AHMED
SALEM ABDULALI AHMED
SABAH BASHIR SALEM
ABDULHALIK K.E.

SALAH ELDINK A

MAHMUD IBRAHIM A.
FATMA MASOUD SALEM
KHALED SAAD MILAD
MOTHANA GHAZI KADHIM
ZAID HUSHAM DAHHAM
MARWAN ABDUSSALAM

HASAN S. IBR

Pazar 14:30-15:15

Cargamba 20.30-21.15

Cargamba 21.30-22.15

Carsamba 22.30-23.15

Pazar 11:30-12:15

Pazar 12:30-13:15

Pazartesi 19:30-20:15

Pazartesi 20.30-21:15

Pazartesi 21:30-22:15

Sali 20:30-21:15

Carsamba 17:30-18:15

Carsamba 18:30-19:15

Persembe 10:30-11:15

Pazartesi 17:30-18:15

Pazartesi 18:30-19:15

Sali 17:30-18:15

Sali 18:30-19:15

Cumartesi 18:30-19:15

Cumartesi 19:30-20:15

Cumartesi 20:30-21:15

Cumartesi 21:30-22:15

Cumartesi 22:30-23:15

Cumartesi 12:30-13:15

Cumartesi 13:30-14:15

Cumartesi 14:30-15:15

Cumartesi 15:30-16:15

Cumartesi 16:30-17:15

Cumartesi 18:30-19:15

Cumartesi 19:30-20:15

Carsamba 22:30-23:15

Carsamba 23:30-00:15

Prof. Dr. Ahmet Tolga TASCI

Anabilimdall Baskani

|

—



FEN BiLiMLE_R! ENSTITUSU MALZEME BiLiMi VE MUHENDISLIGI ANABILiIM DALI
2018-2019 EGIiTiM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI LISANSUSTU DERS PROGRAMI

S. - Ogretim Uyesinin . . D iinii
D i i ers Giinii/

No| KO Dersin Adi Adi-Soyadi Ogrenci No Ogrenci Adi-Soyadi Saati
FBE - .. % i

1 DR Doktora Egitimine Girig Prof. Dr. Ozgir OZTURK Carsamba 17:30-20:15
FBE P . .

2 DR Doktora Egitimine Girig Prof. Dr. Ahmet Tolga TASCI Carsamba 17:30-20:15
FBE . . 2o i «

3 Vi Yiiksek Lisans Egitimine Girig Prof. Dr. Ahmet Tolga TASCI Sali 17:30-20:15

4 ?iE Yiiksek Lisans Egitimine Giris g;?&g:s&og“ﬂ“" Favuz Carsamba 11:30 - 14:15
MBM |Veri Bilimi igin Python ile e s . )

51501 Prograilaa Dr. Ogr. Uyesi Kemal AKYOL Carsamba 11:30-14:15
MBM . -

6 509 Sinir Orbital Uygulamalari Prof. Dr. Fatma KANDEMIRLI Persembe 17:30-20:15
MBM | : .

7 514 Ozel Betonlar Prof. Dr. Hasbi YAPRAK Pazartesi 18:30-21:15
MBM . . X

8 516 Malzemelerin Mekanik Davramislari Dog. Dr. Serkan ISLAK Pazartesi 09:30-12:15
MBM 7 <

9 si8 Kompozit Malzemeler Dog. Dr. Serkan ISLAK Pazartesi 13:30-16:15

40|MBM |Zeki Ogretim Sistemleri Kavramlar, 15, g, {jyeqi Abdulkadir KARACI Sall 15:30-18:15
523 Stratejiler ve Uygulamalar
MBM : ! )

1 529 Deformasyon Prosesi Dog. Dr. M. Fatih KILICASLAN Carsamba 08:30-11:15
MBM |... i o < _— k ]

12 531 Egitsel Yazilim Tasarimi Dr. Ogr. Uyesi Abdulkadir KARACI Sali 12:30-15:15
MBM sy - : 5

13 534 Hizh Katilagtirma Teknigi Dog. Dr. M. Fatih KILICASLAN Carsamba 11:30-14:15
MBM ) o '

14 535 Mekanik Alagimlama Dr. Ogr. Uyesi Mehmet AKKAS Carsamba 08:30-11:15
MBM |.. . o3 o5 A ’ .

15 538 lleri Toz Metalurjisi Dog. Dr. Uyesi Anif UZUN Carsamba 08:30-11:15
MBM . _ e s .

16 541 Kaynak Miihendisligi Dog. Dr. Uyesi Arif UZUN Carsamba 11:30-14:15
MBM | Yaniletken Malzemeler Ve Uretim P .

. Uy > Z rtesi 15: :15

M Irabuaied Dr. Ogr. Uyesi Elif ASIKUZUN Pazartesi 15:30-18
MBM : . ) ) ,

19 545 Plastik Malzemeler ve Prosesleri Prof. Dr. Bahattin AYDINLI Persembe 14:30-17:15
MBM |, . P ) )

20 556 {leri Katihal Fizigi Dr. Ogr. Uyesi Elif ASIKUZUN Pazartesi 18:30-21:15
MBM o I S ) _

21 558 Konstritksiyonda $ekillendirme Dr. Ogr. Uyesi Ozkan ESKI Sali 08:30-11:15
MBM |, o . ; "

22 563 Miihendislikte Deney Tasarim Prof. Dr. Hasbi YAPRAK Carsamba 17:30-20:15
MBM |Kompozit Yapt Malzemeleri ve Ay ; e .

23 568 Tasarim fkelesi Dr. Ogr. Uyesi Selguk MEMI$ Pazartesi 18:30-21:15
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MBM

Yap1 Malzemesi Deneyleri ve

Dr. Ogr. Uyesi Selguk MEMIS

Pazartesi 15:30-18:15

569 Degerlendirilmesi
MBM . . . i G .

25 571 Ileri Beton Teknolojisi Dr. Ogr. Uyesi Gokhan KAPLAN Sali 17:30-20:15
MBM .. . T P . .

26 572 Bilgisayar Uygulamah Istatistik Dr. Ogr. Uyesi Halil Ibrahim AKYUZ Sali 08:30-11:15
MBM |Bilimsel Aragtirma Yontem ve - S . . .

7 5 -20.16-

2 573 Teknikleri Dr. Ogr. Uyesi Halil Ibrahim AKYUZ Sali 13:30-16:15

MBM . Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan Yavuz
8 3 H o " .

2 579 Beton Katki Malzemeleri BAYRAKTAR Pazartesi 20:30 - 23:15
MBM |Tersine Miihendislik ve Hizli X . ; .

29 583 |Prototipleme Dr. Ogr. Uyesi Fuat KARTAL Carsamba 13:30-16:15
MBM |.. i G

30 534 Sinterleme Teorisi ve Uygulamalar Dr. Ogr. Uyesi Mehmet AKKAS Carsamba 11:30-14:15
MBM . -

3 588 CNC Makineler Dr. Ogr. Uyesi Fuat KARTAL Sali 11:30-14:15
MBM |Beton Malzemeleri ve Kirilma e = . .

32 580 Mekanipi Dr. Ogr. Uyesi Hakan CAGLAR Sali 08:30-11:15
MBM | . ; . o %

33 590 Cimento Ikame Malzemeleri Dr. Ogr. Uyesi Hakan CAGLAR Sali 11:30-14:15
MBM g Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan Yavuz o )

34 591 Yapilarin Korunmasi Ve Izolasyonu BAYRAKTAR Pazartesi 17:30 - 20:15
MBM |, . ) o o

35 595 Ileri Algoritma Dr. Ogr. Uyesi Yasemin GULTEPE Persembe 08:30-11:15
MBM o . ,

36 604 Sunucu Tarafli Programlama Dr. Ogr. Uyesi Kemal AKYOL Carsamba 14:30-17:15
MBM |[. . s e e . .

37 605 [leri Kaynak Teknikleri Dr. Ogr. Uyesi Hakan ADA Carsamba 12:30-15:15

Dog.Dr. AYBABA HANCERLIOGULLARI
Dog.Dr. MEHMET GETIN

Dog.Dr. MEHMET CETIN

Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILICASLAN
Dog.Dr. NUR BELKAYALI

Dog.Dr. SERKAN ISLAK

Dog.Dr. SERKAN ISLAK

Dog.Dr. SERKAN ISLAK
Dr.Ogr.Uyesi ALI KEMAL GAKIR
Dr.Ogr.Uyesi Abdulkadir KARACI
Dr.Ogr.Uyesi Abdulkadir KARACI
Dr.Ogr.Uyesi Abdulkadir KARACI
Dr.0gr.Uyesi Abdulkadir KARACI
Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN
Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN
Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN
Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN
Dr.Ogr.Uyesi AYDIN TURKYILMAZ
Dr.Ogr.Uyesi Erdal SEHIRLI
Dr.Ogr.Uyesi FARUK ERKEN
Dr.Ogr.Uyesi GOKHAN KAPLAN

Dr.0gr.Uyesi GOKHAN KAPLAN

181062045

171062001

171062075

171062021

171062109

171062081

161062222

171062017

181062021

171062024

171062087

171062089

181062063

171062070

171062077

171062057

161062211

171062069

171062103

161062002

181062015

181062009

RAMADAN AHMI AGOUB
BOYUKDURMUS HARUN
BOUZQAYYAH MOHAMMED MIFTAH MOHAMMED
ADEM KUPCAK
FARHAT MANSOUR MOHAMED
NASER MATOUG EMHMED ABOUACHA

IBTESAM SAID SHNEEB SAID

YASIR GEDIK

SELCUK SEVDALI

ELBAYOUDI KHALED MOHAMED ABUBAKER
AYAD ADEL ABDALSALAM ABDALLA
ADEB TAREK H. ALI

ELBERRI MUSTAFA AHMED

ABDULBASET A ZENDAH
AHMED BASHEE ALBARTOULI
ABDULLATIF ENV ABO SBIA
OMER FARUK DEMIREL
AYMAN MOHAM EISAY

SIRAJEDDIN ON SHAFTARI

OYA FIDAN
OGUZHAN CITGIDEN
UGUR COSKAN

Cuma 08:30-12:15

Cuma 18:30-22:15

Carsamba 17:30-21:15

Persembe 8:30-12:15

Cuma 17:30-21:15

Carsamba 13:30-17:15

Carsamba 13:30-17:15

Carsamba 13:30-17:15

Persembe 10:30-14:15

Pazartesi 11:30-15:15

Pazartesi 15:30-19:15

Sali 18:30-22:15

Cuma 8:30-12:15

Cuma 08:30-12:15

Pazartesi 08:30-12:15

Pazartesi 08:30-12:15

Cuma 08:30-12:15

Sali 17:30-21:15

Cuma 8:30-12:15

Cuma 08:30-12:15

Pazartesi 13:30-17:15

Pazartesi 09:30-13:15




Dr.Ogr.Uyesi HAKAN ADA 171062040 AHMED QAYS J; AL-RUBAYE
Cuma 8:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN ADA 181062001 SERKAN ozsoy
Cuma 8:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN GAGLAR 181062031 SALIH ALUG
Cargamba 14:30-18:15
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN GAGLAR 171062036 ABDULGADER N BERRANI
Persembe 08:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN GAGLAR 171062078 ABUDALRHMAN ALDAKSHE Sali 14:30-18:15
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN CAGLAR 171062016 EMRE PALTA Persembe 16:30-20:15
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN CAGLAR 181062019 MEHMET OGUZ| KALE Persembe 12:30-16:15
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN CAGLAR 181062027 HACER UZUNALIOGLU Cuma 12:30-16:15
Dr.Ogr.Uyesi HAYRIYE ALTURAL 171062042 HAJER ABBAS F AL-JEBURY Persembe 8:30-12:15
Dr.0gr.Uyesi ISMAIL YILDIZ 171062076 OSAMA SAAD S ALSHARIF Persembe 8:30-12:15
35| MBS | Viiksek Lisans Uzmanik Alan Dersi | 00" rest ISUALYILDEZ DORERS  NOHANED SUNE00RN Persembe 13:30 - 17:15
Dr. Ogr. Uyesi Kemal AKYOL 181062053 ALDRAWI ABDUSALAM AHMED SALEM Pazartesi 08:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi MEHMET AKKAS 171062046 FATIMAH RIDHA AL-SUDANI Cuma 08:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi MEHMET AKKAS 171062028 KHALID FOUZI | BOUSHIHA Cuma 13:30-17:15
Dr.6gr.Uyesi NURAY EMIN 181062023 KIYMET NURAL Sali 14:30-16:15/
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 181062041 DUYGU OZTURK YARAR Sali 18:30 - 22:15
Dr.0gr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 181062013 HASAN SOYLEMEZ Sall 18:30 - 22:15
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 181062043 GOKHAN YARAR Sal 18:30 - 22:15
Dr.Ogr.Uyesi OBUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 181062051 WIAM ABDELM, ELABADE Carsamba 16:30 - 20:15
Dr.Ogr.Uyesi OBUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 171062072 SAMI SALEM T/ ESHTEWI Carsamba 16:30 - 20:15
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 171062074 FADEL MOHAM FELLO Carsamba 16:30 - 20:15
Dr.Ogr.Uyesi SEGIL KARATAY 181062065 ALGAHANI MUNA OMAR ABDELSALAM Cuma 13:30-17:15
Dr.Ogr.Uyesi SEGIL KARATAY 171062073 ABOULQASIM M AJAL Cuma 13:30-17:15
Dr.Ogr.Uyesi SEGIL KARATAY 171062107 AKRMH.O.  ALFIL Pazartesi 13:30-17:15
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062011 Sema KAYA Sal 17:30-21:15
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062055 ANNAKOA MAJED ALI IBRAHIM Persembe 12:30-16:15
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062059 SARKAZ ABDUSSALAM M. HASSAN Carsamba 13:30-17:15
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062067 RAMROOM ALI ALSHAAB MILAD Carsamba 13:30-17:15
Dr.Ogr.Uyesi SELCUK MEMIS 171062083 ENBAYA MUSAAB M. MOHAMED Sall 17:30-21:15
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062091 ZARROG MOHAMED H. T. Persembe 12:30-16:15
Dr.Ogr.Uyesi SELCUK MEMIS 171062093 BILAL MOHAMED AHMED MOHAMED Pergembe 12:30-1 6:15
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062105 ALTABEEB ABDULLAH Carsamba 13:30-17:15
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171062066 ALSABAK KARRAR FADHIL MOHAMMED Carsamba 08:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171062085 ALBANNAI NABILA ELMUKHTAR MOHAMAD Pazartesi 13:30- 17:15
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 181062057 ELSHAWESH  YOUSEF MUSTAFA ABALLA Pazar 08:30-12:15
Prof.Dr. AHMET TOLGA TASGI 181062047 TAREG MOHAM SHAHOUT Sall 13:30-17:15
Prof.Dr. BAHATTIN AYDINLI 171062044 HANEEN ATTA t HUSSEIN Cuma 09:30-13:15
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 171062009 OZENG OZTURK Pazartesi 08:30- 12:15
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 151062001 MUHAMMEDULE ASLAN Pazartesi 08:30- 12:15
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 171062071 OTMAN FARJ M: ABUKHDAIR Sall 11:30-15:15
Yrd.Dog. OZKAN ESKIi 171062039 KUBRA MADENOGLU Sall 11:30-15:15
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 161062218 NECLA YILDIZ Sall 11:30-15:15
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 161062216 ERFAIN TEKIN Sall 11:30-15:15
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN ADA 181062033 MEHMET ALl ERCAN
Dr.Ogr.Uyesi HAYRIYE ALTURAL 181062005 RASIT AYAN
Dr.Ogr.Uyesi MUHAMMET SERDAR GAVUS 171062007 MUSTAFA oGuz
Dr. Ogr. Uyesi Gokhan KAPLAN 181062818 ELMEKAHAL ~ MOHAMED A.SALEM
Dr. Ogr. Uyesi Gokhan KAPLAN 181062830 ABU AESHAH  MOHAMMED NAJI AHMED
36 Mgg/ls Yiiksek Lisans Semineri Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 181062014 oGuz ARSLAN
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 171062002 ERKAN VEREP
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 181062002 BEKIR BALCI
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 181062016 MURAT TEK
Dr.0gr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 181062826 ALEZABI AMEERAH MUSTAFA MOHAMMED




Dr.0gr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 181062832 KHALED MILOD HUDOUD

Dog.Dr. AYBABA HANCERLIOGULLARI 181062045 RAMADAN AHMI AGOUB

Dog.Dr. MEHMET CETIN 171062001 BOYUKDURMUS HARUN

Dog.Dr. MEHMET CETIN 171062075 BOUZQAYYAH MOHAMMED MIFTAH MOHAMMED

Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILICASLAN 171062021 ADEM KUPGAK

Dog.Dr. SERKAN ISLAK 171062081 NASER MATOUG EMHMED ABOUACHA

Dog.Dr. SERKAN ISLAK 161062222 IBTESAM SAID SHNEEB SAID

Dog.Dr. SERKAN ISLAK 171062017 YASIR GEDIK

Dr.Ogr.Uyesi AL| KEMAL CAKIR 181062021 SELGUK SEVDALI

Dr.0gr.Uyesi ARIF UZUN 171062077 AHMED BASHEE ALBARTOULI

Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN 171062070 ABDULBASET Al ZENDAH

Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN 171062057 ABDULLATIF EN ABO SBIA

Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN 161062211 OMER FARUK DEMIREL

Dr.0gr.Uyesi AYDIN TURKYILMAZ 171062069 AYMAN MOHAM EISAY

Dr.Ogr.Uyesi Erdal SEHIRLI 171062103 SIRAJEDDIN ON SHAFTARI

Dr.Ogr.Uyesi FARUK ERKEN 161062002 OYA FIDAN

Dr.Ogr.Uyesi GOKHAN KAPLAN 181062009 UGUR COSKAN

Dr.Ogr.Uyesi GOKHAN KAPLAN 181062015 OGUZHAN GITGIDEN

Dr.Ogr.Uyesi HAKAN ADA 171062040 AHMED QAYS J; AL-RUBAYE

Dr.0gr.Uyesi HAKAN ADA 181062001 SERKAN ozsoy

Dr.Ogr.Uyesi HAKAN CAGLAR 181062027 HACER UZUNALIOGLU

Dr.Ogr.Uyesi HAKAN GAGLAR 181062019 MEHMET OGUZI KALE

Dr.Ogr.Uyesi HAKAN CAGLAR 181062031 SALIH ALUG

Dr.Ogr.Uyesi HAKAN GAGLAR 171062078 ABUDALRHMAN ALDAKSHE

Dr.Ogr.Uyesi HAKAN GAGLAR 171062036 ABDULGADER N BERRANI

Dr.Ogr.Uyesi HAKAN GAGLAR 171062016 EMRE PALTA

Dr.Ogr.Uyesi HAYRIYE ALTURAL 171062042 HAJER ABBAS F AL-JEBURY

Dr.Ogr.Uyesi HAYRIYE ALTURAL 181062017 ESRA OzZELCI

Dr.Ogr.Uyesi ISMAIL YILDIZ 171062076 OSAMA SAAD S ALSHARIF

Dr.Ogr.Uyesi ISMAIL YILDIZ 171062026 MOHAMED GUN BODEA

Dr. Ogr. Uyesi Kemal AKYOL 181062053 ALDRAWI ABDUSALAM AHMED SALEM
37 l\gl;gﬂ Yiiksek Lisans Tezi Dr.0gr.Uyesi MEHMET AKKAS 171062046 FATIMAH RIDHA AL-SUDANI

Dr.Ogr.Uyesi MEHMET AKKAS 171062028 KHALID FOUZI Il BOUSHIHA

Dr.Ogr.Uyesi NURAY EMIN 181062023 KIYMET NURAL

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 181062043 GOKHAN YARAR

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 181062013 HASAN SOYLEMEZ

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 181062041 DUYGU OZTURK YARAR

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 181062051 WIAM ABDELM; ELABADE

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 171062072 SAMI SALEM T# ESHTEWI

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BAYRAKTAR 171062074 FADEL MOHAM FELLO

Dr.Ogr.Uyesi SEGIL KARATAY 181062065 ALGAHANI MUNA OMAR ABDELSALAM

Dr.Ogr.Uyesi SECIL KARATAY 171062073 ABOULQASIM M AJAL

Dr.Ogr.Uyesi SECIL KARATAY 171062107 AKRMH.O.  ALFIL

Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062011 Sema KAYA

Dr.Ogr.Uyesi SELCUK MEMIS 171062055 ANNAKOA MAJED ALI iIBRAHIM

Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062059 SARKAZ ABDUSSALAM M. HASSAN

Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062067 RAMROOM ALI ALSHAAB MILAD

Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062083 ENBAYA MUSAAB M. MOHAMED

Dr.0gr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062091 ZARROG MOHAMED H. T.

Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062093 BILAL MOHAMED AHMED MOHAMED

Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062105 ALTABEEB ABDULLAH

Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171062066 ALSABAK KARRAR FADHIL MOHAMMED

Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171062085 ALBANNAI NABILA ELMUKHTAR MOHAMAD




Dr.0gr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 181062057 ELSHAWESH  YOUSEF MUSTAFA ABALLA
Prof.Dr. AHMET TOLGA TASGI 181062047 TAREG MOHAM SHAHOUT
Prof.Dr. BAHATTIN AYDINLI 171062044 HANEEN ATTA F HUSSEIN
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 171062009 OZENG OZTURK
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 151062001 MUHAMMEDULE ASLAN
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 171062071 OTMAN FARJ M ABUKHDAIR
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 161062218 NECLA YILDIZ
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 161062216 ERFAIN TEKIN
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 171062039 KUBRA MADENOGLU
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLARI 151060004 SAID MILAD MOHAMED RABHA Persembe 08:30-12:15
Dog.Dr. MEHMET GETIN 171060002 JAWED ASMA ASGHAR Persembe 17:30-20:15
Dog.Dr. MEHMET GETIN 171060014 ABO AISHA ADEL EASA SAAD Cuma 18:30-21:15
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILIGASLAN 171060012 SAAD IBRAHIM ELBURNI Persembe 13:30-17:15
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILICASLAN 161060201 ALIHUSEIN  BEN HUSEIN Cuma 08:30-12:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 161060206 ABDUALKARIM MUSBAH M GARIBA Persembe 13:30-17:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 161060020 HUSAIN RAJAB HUSAIN HRAAM Persembe 13:30-17:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 171060005 OSAMA ALI EHBIL KRIEWAH Sall 13:30-17:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 171060003 FAIK OKAY Sall 13:30-17:15
Dr.Ogr.Uyesi HALIL IBRAHIM AK... 171060006 SALAMH AHMED B SALEM Carsamba 08:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi NURAY EMIN 171060009 SALMA A TAHEF MOHAMMED Sali 10:30-12:157/
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER 161060205 EBTISAM MOHA ELGDIRI W
Dr.0gr.Uyesi UMIT TOKESER 161060210 JAMAL ABDULS, ELATTRESH Pazartesi 08.30-12.15
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER 161060211 KHALID RAMAD, RAMADAN
38 s Doktora Uzmanlik Alan Dersi ,Ag .y : $ Cuma 06:30-12:45
97 Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171060004 ZARBEGA TOMIYA SAID AHMED Sall 08:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171060008 MATOUG NUREDEEN A. A. Cumartesi 08:30-12:15
Dr.0gr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171060010 ALSARRAR MOHAMMED RIDHA MOHAMMED AHMED Garsamba 09:30-13:15
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171060011 ABDULALI SALEM ABDULALI AHMED Persembe 14:30-18:15
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 161060022 MAHMUD IBRAF ELUSTA Pazartesi13:30-16:15
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 161060207 FATMA MASOUI ALDIBASHI Pazartesii13:30-16:15
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 151060201 SALAH ELDIN K ABDULHAMID Pazartesi13:30-16:15
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 151060003 ABDULHALIK K.i YOUNIS Pazartesiii3:30-16:15
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 171060007 KHALED SAAD N FREIGITA Pazartesii13:30-16:15
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 151060203 ERSIN KAMBERLI Pazartesii13:30-16:15
Prof.Dr. IZZET SENER 171060001 MERVE ZURNACI Carsamba 09:30-13:15
Prof.Dr. OZGUR OZTURK 141060005 GULNUR GUDUCU Carsamba 08:30-12:15
Prof.Dr. OZGUR OZTURK 171060013 SEDAT KURNAZ Pazartesi 13:30-17:15
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 161060021 MARWAN ABDU ELHEMSHERI Garsamba 08:30-12:15
- Ry DOKTORA TEZ ONERISI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 171060024 ZAID HUSHAM C ALSAWAF
40 Mggﬂ 3 DOKTORA YETERLIK ASAMASI Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 171060020 MOTHANA GHA: ALFALAH
Dog.Dr. AYBABA HANCERLIOGULLARI 181060812 WISAM HAZIM GWAD GWAD
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLARI 181060814 ABDULMONEM AL| ABDULSALAM AHMED
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLARI 181060818 ASHRAF M.S. ABUSIDA
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLARI 181060830 USRA ALHADI H. ALJAMEL
Dog.Dr. MEHMET CETIN 181060804 AL.JAMA AKRAM MOHAMED OMAR
Dog.Dr. MEHMET GETIN 181060820 ALRABITI OSAMA B MURAGAA
41 Mgg‘ ¢ Doktora. Semineri Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN 181060828 KILANI A. MOHA HASSAN
Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN 181060006 ERTUGRUL  AKTAS
Dr.Ogr.Uyesi ELIF ASIKUZUN 181060002 GOKGEN ASLAN AYDEMIR
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 181060816 RASHED SABAH BASHIR SALEM
Dr.Ogr.Uyesi OSMAN CIGEK 181060822 AHMED ALI ARE ALARABI
Prof.Dr. BAHATTIN AYDINLI 181060004 IKBAL AY




Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLARI 151060004 SAID MILAD MOHAMED RABHA

Dog.Dr. MEHMET GETIN 171060002 JAWED ASMA ASGHAR
Dog.Dr. MEHMET GETIN 171060014 ABO AISHA ADEL EASA SAAD
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILICASLAN 161060201 ALIHUSEIN  BEN HUSEIN
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILIGASLAN 171060012 SAAD IBRAHIM ELBURNI
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 161060206 ABDUALKARIM MUSBAH M GARIBA
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 161060020 HUSAIN RAJAB HUSAIN HRAAM
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 171060005 OSAMA ALI EHBIL KRIEWAH
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 171060003 FAIK OKAY
Dr.Ogr.Uyesi HALIL IBRAHIM AK.. 171060008 SALAMH AHMED B SALEM
Dr.Ogr.Uyesi NURAY EMIN 171060009 SALMA A TAHEF MOHAMMED
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER 161060205 EBTISAM MOHA ELGDIRI
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER 161060211 KHALID RAMAD, RAMADAN
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER 161060210 JAMAL ABDULS, ELATTRESH

42 hgggﬂ Doktora Tezi Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171060004 ZARBEGA TOMIYA SAID AHMED
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171060008 MATOUG NUREDEEN A. A.
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171060010 ALSARRAR MOHAMMED RIDHA MOHAMMED AHMED
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171060011 ABDULALI SALEM ABDULALI AHMED
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 151060201 SALAH ELDIN K ABDULHAMID
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 161060207 FATMA MASOUI ALDIBASHI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 161060022 MAHMUD IBRAF ELUSTA
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 171060007 KHALED SAAD N FREIGITA
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 151060003 ABDULHALIK K.I YOUNIS
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI 151060203 ERSIN KAMBERLI
Prof.Dr. IZZET SENER 171060001 MERVE ZURNACI
Prof.Dr. OZGUR OZTURK 141060005 GULNUR GUDUCU
Prof.Dr. OZGUR OZTURK 171060013 SEDAT KURNAZ
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 161060021 MARWAN ABDU ELHEMSHERI
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA... 181062045 AGOUB RAMADAN AHMED ALI Carsamba 11:30-12:15
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA... 181062055 ALDALIMI ZAKARIA AHMAD FARAG Carsamba 13:00-13:45
Dog.Dr. HAKAN SEVIK 181062802 ELSUNOUSI  AHLAM AHMED MOHAMED Carsamba 11:30-12:15
Dog.Dr. HAKAN SEVIK 181062812 GHOMA WASEM ESMAEL OMER Carsamba 12:30-13:15
Dog.Dr. MEHMET GETIN 171062001 BOYUKDURMUS HARUN Carsamba 11:30-12:15
Dog.Dr. MEHMET CETIN 171062075 BOUZQAYYAH MOHAMMED MIFTAH MOHAMMED Persembe 16:30-17:15
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILIGA.. 171062021 KUPGAK ADEM Pazartesi 12:30-13:15
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILIGA... 191062001 GOBELOGLU  ELIF Sall 08:30-09:15
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILIGA. .. 191062009 DEMIROGLU  AYFER Sal 09:30-10:15
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILIGA. . 191062017 GOBANOGLU  MUHAMMED AHMET Sall 10:30-11:15
Dog.Dr. NUR BELKAYALI 171062109 FARHAT MANSOUR MOHAMED Cuma 16:30-17:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 161062222 SAID IBTESAM SAID SHNEEB Sali 10:30-11:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 171062017 GEDIK YASIR Sall 10:30-11:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 171062081 ABOUACHA  NASER MATOUG EMHMED Sal 11:30-12:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 181062808 ELSHERKS| ~ MOHAMED ABDULSALAM MOHAMED Sali 11:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC... 171062024 ELBAYOUDI  KHALED MOHAMED ABUBAKER Carsamba 11.30-12.15
Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC... 171062087 AYAD ADEL ABDALSALAM ABDALLA Carsamba 12.30-13.15
Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC... 171062089 ADEB TAREK H. ALI Garsamba 13.30-14.15
Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC... 181062063 ELBERRI MUSTAFA AHMED Carsamba 14.30-15.15
Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC... 181062814 SHARIF NADIM MILOUD ALFATOURI Carsamba 15.30-16.15
Dr.Ogr.Uyesi AL| KEMAL CAKIR 171062012 KOSE BURAK Persembe 08:30-9:15
Dr.Ogr.Uyesi ALI KEMAL CAKIR 181062021 SEVDALI SELGUK Persembe 09:30-10:15
Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN 161062211 DEMIREL OMER FARUK Persembe 12:30-13:15
Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN 171062057 ABO SBIA ABDULLATIF EMAR S. Carsamba 14:30-15:15
Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN 171062070 ZENDAH ABDULBASET ALI MOHAMMED Persembe 16:30-17:15
Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN 171062077 ALBARTOULI  AHMED BASHEER MOHAMMED

Pazartesi 13:30-14:15




Danismanliklar Yiiksek Lisans

Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN
Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN
Dr.Ogr.Uyesi AYDIN TURKYILMAZ
Dr.Ogr.Uyesi BURCU KARABULUT ...
Dr.Ogr.Uyesi CAN DOGAN VURDU
Dr.Ogr.Uyesi Erdal SEHIRLI
Dr.Ogr.Uyesi FARUK ERKEN
Dr.Ogr.Uyesi FARUK ERKEN
Dr.Ogr.Uyesi FARUK ERKEN
Dr.Ogr.Uyesi GOKHAN KAPLAN
Dr.Ogr.Uyesi GOKHAN KAPLAN
Dr.Ogr.Uyesi GOKHAN KAPLAN
Dr.Ogr.Uyesi GOKHAN KAPLAN
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN ADA
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN ADA
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN ADA
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN ADA
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN ADA
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN ADA
Dr.0Ogr.Uyesi HAKAN GAGLAR
Dr.6gr.Uyesi HAKAN CAGLAR
Dr.6gr.Uyesi HAKAN GAGLAR
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN CAGLAR
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN CAGLAR
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN GAGLAR
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN GAGLAR
Dr.Ogr.Uyesi HAKAN CAGLAR
Dr.6gr.Uyesi HAKAN CAGLAR
Dr.Ogr.Uyesi HAYRIYE ALTURAL
Dr.Ogr.Uyesi HAYRIYE ALTURAL
Dr.Ogr.Uyesi HAYRIYE ALTURAL
Dr.Ogr.Uyesi ISMAIL YILDIZ
Dr.Ogr.Uyesi ISMAIL YILDIZ
Dr.Ogr.Uyesi KEMAL AKYOL
Dr.Ogr.Uyesi KEMAL AKYOL
Dr.Ogr.Uyesi KEMAL AKYOL
Dr.Ogr.Uyesi KEMAL AKYOL
Dr.Ogr.Uyesi MEHMET AKKAS
Dr.Ogr.Uyesi MEHMET AKKAS
Dr.Ogr.Uyesi MEHMET AKKAS
Dr.Ogr.Uyesi MEHMET AKKAS
Dr.Ogr.Uyesi NURAY EMIN

Dr.Ogr.Uyesi NURAY EMIN

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA...

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA.

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA...

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA..
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA.
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA..
Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA

Dr.Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA...

Dr.0Ogr.Uyesi OGUZHAN YAVUZ BA

Dr.Ogr.Uyesi SEGIL KARATAY

191062011

191062021

171062069

181062806

181062061

171062103

161062002

171062079

171062080

181062009

181062015

181062818

181062830

171062040

181062001

181062004

181062033

191062003

191062013

171062016

171062036

171062078

181062019

181062025

181062027

181062031

181062035

181062037

171062042

181062005

181062017

171062026

171062076

181062053

181062816

181062820

181062824

171062028

171062046

181062010

181062810

181062023

191062005

171062002

171062072

171062074

181062002

181062013

181062014

181062016

181062041

181062043

181062051

191062019

171062073

OZKAN ALPER

KOCASULEYMA IREM

EISAY AYMAN MOHAMMED SALAM
ABUSETA HATEM YAKOB SAEED
SUMAYDAH  ABDULFATAH MISBAH ALHADI
SHAFTARI SIRAJEDDIN OMRAN

FIDAN OYA

ALBEDWI SALAHDDIN RAMADAN OMRAN
MASAUD MOHAMED AHMED ALI
COSKAN UGUR

CITGIDEN OGUZHAN

ELMEKAHAL MOHAMED A SALEM

ABU AESHAH  MOHAMMED NAJI AHMED

AL-RUBAYE ~ AHMED QAYS JABBAR

6zsoy SERKAN

INCE EMRE

ERCAN MEHMET ALI

GCOBAN MEHMET

KARA AYSE

PALTA EMRE

BERRANI ABDULGADER MOHAMED AHMED
ALDAKSHE ABUDALRHMAN MOHAMED BSHER
KALE MEHMET OGUZHAN

UNAL SERKAN

UZUNALIOGLU HACER

ALUG SALIH

TEZEL HALIL

OZDEMIR CELAL

AL-JEBURY HAJER ABBAS FADHIL
AYAN RASIT

OZELCI ESRA

BODEA MOHAMED GUMA IBRAHIM
ALSHARIF OSAMA SAAD SAID

ALDRAWI ABDUSALAM AHMED SALEM

ALMARAGHNI  SALIMAH ALI SALIM

AJAJ IDRIS AWAIDAT ALI
ZANBIL WISAM SALEM ALI
BOUSHIHA KHALID FOUZI IHMEDA
AL-SUDANI FATIMAH RIDHA ABBOOD
ACI KADIR

AIRAJHE ABOUBAKER. AIFERJANI. H
NURAL KIYMET

YAZAR HAVVA

VEREP ERKAN

ESHTEWI SAMI SALEM TAHER
FELLO FADEL MOHAMED ALI
BALCI BEKIR

SOYLEMEZ HASAN

ARSLAN oGuz

TEK MURAT

OZTURK YARAR DUYGU

YARAR GOKHAN

ELABADE WIAM ABDELMAGID TAHER
TAVSAN SUAYIP

AJAL ABOULQASIM MOHAMED A

Persembe 11:30-12:16

Persembe 13:30-14:15

Cuma 17:30-18:15

Sali 15:30-16:43

Cuma 17:30-18:15

Cuma 17:30-18:15

Pazartesi 08.30 - 09.15

Carsamba 08.30 - 09.15

Carsamba 09.30 - 10.15

Pazartesi 22:30-23:15

Pazartesi 23:30-00:15

Sali 20:30-21:15

Pazartesi 08:30-09:15

Cuma 14.30 - 15.15

Cuma 15.30 - 16.15

Cuma 16.30-17.15

Pazartesi 13:30-14:15

Pazartesi 11:30-12:15

Pazartesi 12:30-13:15

Cuma 18:30-19:15

Carsamba 10:30-11:15

Cargamba 08:30-09:15

Cuma 16:30-17:15

Cuma 21:30-22:15

Cuma 20:30-21:15

Carsamba 09:30-10:15

Cuma 19:30-20:15

Cuma 17:30-18:15

Persembe 11:30-12:15

Persembe 12:30-13:15

Persembe 13:30-14:15

Pazartesi 9:30-10:15

Pazartesi 08:30-9:15

Persembe 11:30-12:15

Persembe 12:30-13:15

Persembe 13:30-14:15

Persembe 14:30-15:15

Persembe 15:30-16:15

Persembe 16:30-17:15

Cargamba 11:30-12:15

Carsamba 12:30-13:15

Sali 16:30-17:15

Sali 12:30-13:15

Pazartesi 08:30 - 09:15

Pazartesi 09:30 - 10:15

Pazartesi 10:30 - 11:15

Pazartesi 11:30 - 12:15

Pazartesi 12:30 - 13:15

Pazartesi 13:30 - 14:15

Sali 12:30 - 13:15

Sali 13:30 - 14:15

Sali 14:30 - 15:15

Sali 15:30 - 16:15

Sali 16:30 - 17:15

Cargsamba 13:30-14:15

)
kB



MBM

Dr.Ogr.Uyesi SEGIL KARATAY 181062085 ALGAHANI MUNA OMAR ABDELSALAM Carsamba 14:30-15:15
Dr.Ogr.Uyesi SEGIL KARATAY 171062107 AKRM H. O ALFIL Carsamba 15:30-16:15
Dr.6gr.Uyesi SELCUK MEMIS 171062011 KAYA SEMA Sali 11:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi SELCUK MEMIS 171062055 ANNAKOA MAJED ALI IBRAHIM Sali 12:30-13:15
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062059 SARKAZ ABDUSSALAM M. HASSAN Persembe 11:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062067 RAMROOM ALI ALSHAAB MILAD Carsamba 12:30-13:15
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062083 ENBAYA MUSAAB M. MOHAMED Pazartesi 14:30-15:15
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062091 ZARROG MOHAMED H. T. Cuma 09:30-10:15
Dr.Ogr.Uyesi SELGUK MEMIS 171062093 BILAL MOHAMED AHMED MOHAMED Pazartesi 12:30-13:15
Dr.Ogr.Uyesi SELCUK MEMIS 171062105 ALTABEEB ABDULLAH Pazartesi 13:30-14:15
Dr.Ogr.Uyesi SELCUK MEMIS 191062023 KOCASULEYMA ILAY Cuma 08:30-09:15
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171062066 ALSABAK KARRAR FADHIL MOHAMMED Cuma 08:30-09:15
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 171062085 ALBANNAI NABILA ELMUKHTAR MOHAMAD Cuma 09:30-10:15
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 181062057 ELSHAWESH  YOUSEF MUSTAFA ABALLA Cuma 10:30-11:15
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 181062822 GHIT YOSSF AHMED AHMED Cuma 11:30-12:15
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 181062826 ALEZABI AMEERAH MUSTAFA MOHAMMED Carsamba 12:30-13:15
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE 181062832 HUDOUD KHALED MILOD KHALIFA Carsamba 13:30-14:15
Prof.Dr. AHMET TOLGA TASGI 181062047 SHAHOUT TAREG MOHAMED ALI Carsamba 10:30-11:15
Prof.Dr. ATILA CAGLAR 181062006 SEZGINEL UGUR Cuma 08:30-09:15
Prof.Dr. BAHATTIN AYDINLI 171062044 HUSSEIN HANEEN ATTA HUSSEIN Cuma 08:30-09:15
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 161062201 AKPINAR ELIF DENIZ Pazartesi 12:30-13:15
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 171062009 OZTURK OZENC Sall 12:30-13:15
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 171062030 ISSA IRAHIM SASSI ALI Sal 13:30-14:15
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 171062097 BEEDIQ MOHAMMED MIFTAH ABDULLAH Pazartesi 12:30-13:15
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 171062099 BARGOTH MOHAMED ALI SALEM Sall 12:30-13:15
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 171062101 ALHANGHARI ~ HAYTHAM H. A. Sall 13:30-14:15
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 181062059 ISSA MAHMOUD M. MOHAMED Sall 13:30-14:15
Prof.Dr. HASBI YAPRAK 181062804 IFZAZNAH HUSAYN HASAN HUSAYN Sal 12:30-13:15
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 161062216 TEKIN ERFAIN Sall 16:30-17:15
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 161062218 YILDIZ NECLA Carsamba 12:30 - 13:15
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 171062037 BAYRAK SAIT ULVI Carsamba 13:30 - 14:15
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 171062039 MADENOGLU ~ KUBRA Carsamba 14:30 - 15:15
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 171062071 ABUKHDAIR  OTMAN FARJ MOHAMMED Carsamba 15:30 - 16:15
Yrd.Dog. OZKAN ESKI 191062015 PARLAK BETUL Carsamba 16:30 - 17:15
Yrd.Dog. GZKAN ESKI 191062025 FIDAN e Cargamba 17:30 - 18:15
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA.. 151060004 RABHA SAID MILAD MOHAMED Pazartesi 10:20 - 11:05
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA... 181060007 SWESE ETTAHIR EL HADI ALI OMAR Sali 15:45-16:30
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA. 181060812 GWAD WISAM HAZIM GWAD Cuma 14:50-15:35
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA... 181060814 AHMED ABDULMONEM ALI ABDULSALAM Cuma 13:55-14:40
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA... 181060818 ABUSIDA ASHRAF M.S. Cuma 13:00-13:45
Dog.Dr. AYBABA HANGERLIOGULLA... 181060830 ALJAMEL USRA ALHADI H. Persembe 13:30-14:15
Dog.Dr. EKREM MUTLU 191060005 BODUR OSMAN Persembe 08:30-09:15
Dog.Dr. EKREM MUTLU 191060007 EMIN GUZEL  AYSEGUL Persembe 09:30-10:15
Dog.Dr. MEHMET CETIN 171060002 JAWED ASMA ASGHAR Persembe 15:30-16:15
Dog.Dr. MEHMET CETIN 171060014 ABO AISHA ADEL EASA SAAD Cuma 14:30-15:15
Dog.Dr. MEHMET GETIN 181060804 ALJAMA AKRAM MOHAMED OMAR Carsamba 21:30-22:15
Dog.Dr. MEHMET CETIN 181060820 ALRABITI OSAMA B MURAGAA Persembe 21:30-22:15
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILIGA... 161060201 BEN HUSEIN  ALI HUSEIN Sali 11:30-12:15
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILIGA. . 171060012 ELBURNI SAAD IBRAHIM Sall 12:30-13:15
Dog.Dr. MUHAMMED FATIH KILICA.. 181060808 ELFGHI ABDELSALAM MOHAMED A. Sall 13:30-14:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 161060020 HRAAM HUSAIN RAJAB HUSAIN Sall 08:30-09:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 161060206 GARIBA ABDUALKARIM MUSBAH M Sall 08:30-09:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 171060003 OKAY FAIK Sali 09:30-10:15
Dog.Dr. SERKAN ISLAK 171060005 KRIEWAH OSAMA ALI EHBIL Sali 09:30-10:15
Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC.. 181060003 TORUN CUMHUR

Carsamba 8:30-9:15




Danigsmanliklar Doktora

Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC...

Dr.Ogr.Uyesi ABDULKADIR KARAC...

Dr.0gr.Uyesi ARIF UZUN
Dr.Ogr.Uyesi ARIF UZUN
Dr.0gr.Uyesi CAN DOGAN VURDU
Dr.0gr.Uyesi ELIF ASIKUZUN
Dr.Ogr.Uyesi HALIL IBRAHIM AK..
Dr.Ogr.Uyesi MEHMET AKKAS
Dr.Ogr.Uyesi NURAY EMIN
Dr.Ogr.Uyesi NURDANE YILMAZ
Dr.0gr.Uyesi OSMAN GIGEK
Dr.0gr.Uyesi SALIH GORGUNOGLU
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER
Dr.Ogr.Uyesi UMIT TOKESER
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Dr.Ogr.Uyesi YASEMIN GULTEPE
Prof.Dr. BAHATTIN AYDINLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. FATMA KANDEMIRLI
Prof.Dr. IZZET SENER

Prof.Dr. ©ZGUR OZTURK
Prof.Dr. ©ZGUR OZTURK
Prof.Dr. 6ZGUR OZTURK
Yrd.Dog. OZKAN ESKI

Yrd.Dog. OZKAN ESKI

181060824

181060826

181060006

181060828

181060001

181060002

171060006

191060003

171060009

191060009

181060822

191060801

151060005

161060205

161060210

161060211

171060004

171060008

171060010

171060011

181060816

181060004

151060003

151060201

151060203

161060022

161060207

171060007

171060020

171060024

171060001

141060005

171060013

191060001

161060021

181060806

MOHAMED
ALMESHRKY
AKTAS
HASSAN

OZKAN

AMNA ALI A

HAMIDA ALI ABDUSALAM
ERTUGRUL

KILANI A. MOHAMED

SALIH

ASLAN AYDEMIif GOKCEN

SALAMH

BILIR

MOHAMMED

TAN

ALARABI

AHMED B SALEM
HADI

SALMA A TAHER
BAHAR

AHMED ALI AREEBI

KHLIFI EP KHLIF SALMA

ABUGHARSA
ELGDIRI
ELATTRESH
RAMADAN
ZARBEGA
MATOUG
ALSARRAR
ABDULALI
RASHED

AY

YOUNIs
ABDULHAMID
KAMBERLI
ELUSTA
ALDIBASHI
FREIGITA
ALFALAH
ALSAWAF
ZURNACI
Gupucu
KURNAZ
SEYDIOGLU
ELHEMSHERI

ENBIA

MOHAMED BASHIR

EBTISAM MOHAMED OMAR

JAMAL ABDULSALAM MOHAMED

KHALID RAMADAN ALI

TOMIYA SAID AHMED

NUREDEEN A A.

MOHAMMED RIDHA MOHAMMED AHMED

SALEM ABDULALI AHMED
SABAH BASHIR SALEM
IKBAL

ABDULHALIK K.E.
SALAHELDINK A

ERSIN

MAHMUD IBRAHIM A.
FATMA MASOUD SALEM
KHALED SAAD MILAD
MOTHANA GHAZI KADHIM
ZAID HUSHAM DAHHAM
MERVE

GULNUR

SEDAT

TURGAY

MARWAN ABDUSSALAM

HASAN S. IBR

Cargamba 9:30-10:15

Carsamba 10:30-11:15

Pazartesi 12:30-13:15

Pazartesi 14:30-15:15

Pazartesi 14:30-15:15

Cuma 14:30-15:15

Sali 11:30-12:15

Persembe 15:30-16:15

Cargamba 08:30-09:15

Cuma 08:30-09:15

Carsamba 08.30-09.15

Sali 13:30-14:15

Persembe 13.00-13.45

Carsamba 11.15-12.00

Persembe 13.55-14.40

Cargamba 16.40-17.25

Pazartesi 11:30-12:15

Pazartesi 12:30-13:15

Sali 16:30-17:15

Cuma 12:30-13:15

Carsamba 08.30-09.15

Persembe 10:30-11:15

Pazartesi 12:30-13:15

Pazartesi 17:30-18:15

Pazartesi 18:30-19:15

Pazartesi 20:30-21:15

Pazartesi 21:30-22:15

Sali 17:30-18:15

Sali 18:30-19:15

Sali 19:30-20:15

Carsamba 13:30-14:15

Sali 15:30-16:15

Sali 15:30-16:15

Sali 15:30-16:15

Cargamba 18:30 - 19:15

Cargamba 19:30 - 20:15

Prof. Dr. Ahmet Tolga TASCI

Anabilimdali Baskani
et

—



